



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-X.271.2.2017.JB

Białystok, 08 marca 2017 r.

Dotyczy postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**Pełnienie nadzoru autorskiego przy realizacji budowy
Trasy Niepodległości w Białymstoku**

Działając, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwana dalej ustawą Pzp, informuję, że w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania, na które Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi jn.:

Pytanie nr 1

Zamawiający z Rozdziale XIX Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wskazał, iż jednym z kryteriów wyboru oferenta jest termin wykonania zamiennej dokumentacji projektowej, wyrażony w dniach. Prosimy o doprecyzowanie zapisów SIWZ oraz określenie, że Zamawiający ma na dni robocze. Brak zapisu powoduje, że w przypadku przesłania do Wykonawcy informacji o konieczności sporządzenia dokumentacji zamiennej w piątek popołudniu, terminem przekazania dokumentacji będzie środa, przy założeniu, że Wykonawca zadeklaruje 5 dniowy okres wykonania dokumentacji zamiennej.

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli 5 dni roboczych.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pisząc o wykonaniu dokumentacji zamiennych. Jaki dokładnie zakres Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź:

Zakres dokumentacji zamiennej będzie wynikał każdorazowo z konieczności wprowadzenia rozwiązań zamiennych w stosunku do przewidzianych w projekcie, zgłoszonych przez Zamawiającego lub inspektora nadzoru inwestorskiego - w rozumieniu art. 20 ust. 1 pkt 4 lit. b) ustawy Prawo budowlane).

Pytanie nr 3

Zamawiający we wzorze umowy § 5 punkt 3 wskazuje, iż kary umowne będą naliczane „W przypadku niezachowania przez Wykonawcę terminu opracowania i dostarczenia zamiennej dokumentacji technicznej, o którym mowa w § 2 ust. 6 umowy, zgodnie ze złożoną ofertą- w wysokości 1% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki”. Prosimy doprecyzować czy Zamawiający ma na myśli naliczanie kar tylko w stosunku do części zadania, którego to dotyczy, czy też całości wynagrodzenia, które będzie wpisane w § 4 ust. 1. Czy Zamawiający ma na myśli wynagrodzenie całościowe za poszczególne części zamówienia, czy też cenę brutto za jeden pobyt projektanta na budowie?

Odpowiedź:

Kara umowna, o której mowa w § 5 ust. 3 umowy zostanie naliczona w stosunku do części zadania, którego dotyczy, w wysokości – 1% wynagrodzenia brutto za tę część.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ, polegającej na wprowadzeniu zmiany w § 5 ust. 5 projektu umowy (załącznik nr 7 do SIWZ), który otrzymuje brzmienie:

„ § 5 ust. 5. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający, w wysokości 10 % łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1, za wyjątkiem wystąpienia sytuacji przedstawionej w § 8 ust. 2”

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Adam Poliński